
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI TERAPAN 
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR : F3/389/D.1/VIII/2023 
 

TENTANG 
PENGANGKATAN DOSEN WALI/PENASEHAT AKADEMIK 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI TERAPAN 
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

 
 

Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan: 
 
Menimbang  a. bahwa untuk membantu kelancaran mahasiswa dalam menyelesaikan studinya 

dengan baik sesuai dengan minat dan kemampuannya, perlu mengangkat dosen 
wali/penasehat akademik bagi Mahasiswa Fakultas Sains dan Teknologi Terapan 
Tahun Akademik 2023/2024; 

b. berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu menetapkan 
Keputusan Dekan tentang Pengangkatan Dosen Wali/Penasehat Akademik Fakultas 
Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan Tahun Akademik 2023/2024. 

Mengingat  a. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

b. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 
c. Peraturan Pemerintah Nomor 37 tahun 2009 Tentang Dosen; 
d. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan 
Penyelenggaraan Pendidikan; 

e. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan 
Tinggi; 

f. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 
g. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang 

Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
h. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 

178/KET/I.3/D/2013 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah 
Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

i. Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
0004/KTN/I.3/I/2022 tentang Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022; 

j. Rencana Strategis Fakultas Sains dan Teknologi Terapan. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan 
Tentang Pengangkatan Dosen Wali/Penasehat Akademik Fakultas Sains dan Teknologi 
Terapan Universitas Ahmad Dahlan Tahun Akademik 2023/2024. 

Pertama : Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini 
sebagai dosen wali/penasehat akademik Fakultas Sains dan Teknologi Terapan 
Universitas Ahmad Dahlan untuk tahun akademik 2023/2024. 

Kedua : Dosen Wali/Penasehat Akademik mempunyai tugas: 
1. Melaksanakan pembimbingan akademik minimal 3 kali dalam satu semester (awal 

semester/KRS, UTS dan UAS) dan mengisikan pada menu bimbingan akademik 
melalui portal masing-masing dosen; 

2. Memberi petunjuk kepada mahasiswa tentang sistem pendidikan di fakultas; 
3. Membantu mahasiswa dalam menyusun rencana studi; 



4. Memberi petunjuk belajar mahasiswa sepanjang masa kuliah; 
5. Memantau Reaktifan mahasiswa di dalam kegiatan pendidikan; 
6. Membantu mahasiswa menyelesaikan masalah yang berhubungan dengan studinya; 
7. Memberikan bimbingan lain yang bersifat akademik. 

Ketiga : Keputusan  ini  berlaku  terhitung  mulai  tanggal  25 Agustus 2023  sampai dengan 31 
Agustus 2024, dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau kembali dan 
diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam penetapannya. 

 
Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana 

mestinya. 

Ditetapkan di Yogyakarta 
Pada tanggal 25 Agustus 2023 
Dekan, 
 
 
Dr. Yudi Ari Adi, S.Si., M.Si. 
NIPM. 19770611 200102 111 0888239 

Tembusan: 

1. Rektor; 
2. Wakil Rektor Bidang SDM; 

3. Wakil Rektor Bidang KKAU; 

4. Kepala Biro SDM Universitas Ahmad Dahlan.



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Terapan Universitas Ahmad Dahlan 
: Nomor F3/389/D.1/VIII/2023 Tahun 2022 tanggal 25 Agustus 2023 

 
 
 

DAFTAR PEMBAGIAN  DOSEN WALI/PENASEHAT AKADEMIK 
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI: FISIKA/MATEMATIKA/BIOLOGI/SISTEM INFORMASI 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI TERAPAN 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
 

No Nama Dosen NIPM / NIP 
Jumlah Mahasiswa 

Prodi 
NIM Tahun Jml Total 

1 Prof. Drs. Hariyadi, M.Sc., 
Ph.D. 

19660124 199407 111 1336229 2000014001 - 2000014003 2020 3 6 Fisika 

 
 

2000014006 - 2000014007 
 

2 
 

Fisika 

 
  

2000014014 
 

1 
 

Fisika 

2 Damar Yoga Kusuma, 
Ph.D. 

19840915 201503 111 1205879 2000014001 - 2000014003 2020 3 6 Fisika 

 
 

2000014006 - 2000014007 
 

2 
 

Fisika 

 
  

2000014014 
 

1 
 

Fisika 

3 Bagus Haryadi, S.Si., M.T 19760218 200309 111 0932934 1900014017 - 1900014020 2019 4 25 Fisika 

 
 

1900014022 - 1900014025 2019 4 
 

Fisika 

 
  

1900014028 - 1900014030 2019 3 
 

Fisika 

 
  

1900014032 2019 1 
 

Fisika 

 
  

1900014034 - 1900014040 2019 7 
 

Fisika 

 
  

1900014042 - 1900014046 2019 5 
 

Fisika 

 
  

1911014027 2019 1 
 

Fisika 

4 Margi Sasono, S.Si., M.Si 
)* 

19710211 199903 111 0854139 2200014003 2022 1 16 Fisika 

 
 

2200014006 - 2200014008 2022 3 
 

Fisika 

 
  

2200014012 2022 1 
 

Fisika 

 
  

2200014015 - 2200014016 2022 2 
 

Fisika 

 
  

2215014009 2022 1 
 

Fisika 

 
  

2300014003 - 2300014007 2023 5 
 

Fisika 

 
  

2301014001 2023 1 
 

Fisika 

 
  

2311014008 - 2023 1 
 

Fisika 

 
  

2315014009 2023 1 
 

Fisika 

5 Umi Salamah, S.Si., M.Sc. 
)* 

19870624 201508 011 1212782 1700014004 2017 1 9 Fisika 

 
 

1700014006 - 1700014007 2017 2 
 

Fisika 

 
  

1700014011 2017 1 
 

Fisika 

 
  

1700014015 2017 1 
 

Fisika 

 
  

1700014017 2017 1 
 

Fisika 

 
  

1700014019 2017 1 
 

Fisika 

 
  

1700014025 - 1701014026 2017 2 
 

Fisika 

6 Qonitatul Hidayah, S.Si., 
M.Sc. 

19900520 201508 011 1212810 1900014002 - 1900014003 2019 2 37 Fisika 

 
 

1900014006 2019 1 
 

Fisika 

 
  

1900014008 2019 1 
 

Fisika 

 
  

1900014010 - 1900014011 2019 2 
 

Fisika 

 
  

1900014013 - 1900014016 2019 4 
 

Fisika 

 
  

2000014016 - 2000014021 2020 6 
 

Fisika 

 
  

2000014023 - 2000014028 2020 6 
 

Fisika 



 
  

2000014030 - 2000014033 2020 4 
 

Fisika 

 
  

2100014001 2021 1 
 

Fisika 

 
  

2100014006 - 2100014007 2021 2 
 

Fisika 

 
  

2100014010 2021 1 
 

Fisika 

 
  

2100014012 - 2100014013 2021 2 
 

Fisika 

 
  

2100014016 - 2100014017 2021 2 
 

Fisika 

 
  

2111014008 2021 1 
 

Fisika 

 
  

2115014014 -2115014015 2021 2 
 

Fisika 

7 Apik Rusdiarna Indra 
Praja, S.Si., M.T. 

19830927 201704 111 1408800 1800014005 - 1800014006 2018 2 5 Fisika 

 
 

1800014010 2018 1 
 

Fisika 

 
  

1800014023 2018 1 
 

Fisika 

 
  

1800014027 2018 1 
 

Fisika 

8 Dr.rer.nat., Isom Hilmi, 
S.Si., M.Biotech 

19850802 202212 111 1445638 
    

Fisika 

 
     

Fisika 

9 Dra.Listiatie Budi Utami, 
M.Sc. 

19600918 198902 2 001 1800017015 2018 1 14 Biologi 

 
 

1800017030 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1800017092 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1900017077 2019 1 
 

Biologi 

 
  

2100017041 - 2100017046 2021 6 
 

Biologi 

 
  

2100017050 - 2100017051 2021 2 
 

Biologi 

 
  

2100017054 - 2100017055 2021 2 
 

Biologi 

10 Drs. Hadi Sasongko,M.Si. 19640922 199601 111 0784308 1800017038 2018 1 27 Biologi 

 
 

1800017047 2018 1 
 

Biologi 

 
  

2000017059 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2000017061 - 2000017062 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2000017065 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2000017068 - 2000017071 2020 4 
 

Biologi 

 
  

2011017038 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2011017040 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2015017035 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2015017037 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2015017039 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2100017056 - 2100017066 2021 11 
 

Biologi 

 
  

2100017068 2021 1 
 

Biologi 

11 Dr. Agung Budiantoro, 
S.Si., M.Si. 

19800104 200309 111 0857208 1900017002 2019 1 30 Biologi 

 
 

1900017005 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017011 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017016 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017019 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017021 - 1900017022 2019 2 
 

Biologi 

 
  

1900017027 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017029 - 1900017030 2019 2 
 

Biologi 

 
  

2000017001 - 2000017004 2020 4 
 

Biologi 

 
  

2000017007 - 2000017010 2020 4 
 

Biologi 

 
  

2000017013 - 2000017014 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2000017018 - 2000017019 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2100017002 2021 1 
 

Biologi 



 
  

2100017004 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2100017006 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2100017008 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2100017010 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2100017015 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2100017018 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2100017022 2021 1 
 

Biologi 

12 Ambar Pratiwi, S.Si., 
M.Sc. )* 

19860606 201408 011 1178614 1800017114 2018 1 21 Biologi 

 
 

1800017121 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1900017033 - 1900017035 2019 3 
 

Biologi 

 
  

1900017038 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017042 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017045 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017098 2019 1 
 

Biologi 

 
  

2100017024 - 2100017029 2021 6 
 

Biologi 

 
  

2100017034 - 2100017039 2021 6 
 

Biologi 

13 Diah Asta Putri, S.Si., 
M.Si. )** 

60150797 
     

 
      

14 Oktira Roka Aji, S.Si., 
M.Sc. 

19881007 201508 011 1212821 1900017099 2019 1 32 Biologi 

 
 

1900017104 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017110 - 1900017111 2019 2 
 

Biologi 

 
  

1900017116 2019 1 
 

Biologi 

 
  

2000017043 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2000017045 - 2000017047 2020 3 
 

Biologi 

 
  

2000017049 2020 1 
 

Biologi 

 
  

2000017050 - 2000017051 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2000017054 - 2000017057 2020 4 
 

Biologi 

 
  

2200017001 - 2200017002 2022 2 
 

Biologi 

 
  

2200017006 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017009 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017011 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017013 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017017 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017019 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017021 - 2200017026 2022 6 
 

Biologi 

 
  

2200017028 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017032 2022 1 
 

Biologi 

15 Nurul Suwartiningsih, 
S.Pd., M.Sc. 

19891128 201601 011 1217752 2100017069 2021 1 37 Biologi 

 
 

2100017071 - 2100017074 2021 4 
 

Biologi 

 
  

2100017077 - 2100017078 2021 2 
 

Biologi 

 
  

2111017032 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2111017075 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2115017067 2021 1 
 

Biologi 

 
  

2200017056 - 2200017057 2022 2 
 

Biologi 

 
  

2200017059 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017061 - 2200017065 2022 5 
 

Biologi 

 
  

2200017067 - 2200017068 2022 2 
 

Biologi 



 
  

2200017070 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017072 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017075 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017077 - 2200017082 2022 6 
 

Biologi 

 
  

2200017084 - 2200017086 2022 3 
 

Biologi 

 
  

2211017016 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2215017071 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2238017030 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2238017036 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2238017066 2022 1 
 

Biologi 

16 Inggita Utami, S.Si., M.Sc. 19880927 201709 011 1259232 
     

 
      

17 Ichsan Luqmana Indra 
Putra, S.Si., M.Sc. 

19891216 201711 111 1255801 1800017155 2018 1 35 Biologi 

 
 

1800017178 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1801017094 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1900017057 2019 1 
 

Biologi 

 
  

2000017020 - 2000017022 2020 3 
 

Biologi 

 
  

2000017025 - 2000017026 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2000017028 - 2000017029 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2000017032 - 2000017033 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2000017041 - 2000017042 2020 2 
 

Biologi 

 
  

2300017001 2023 1 
 

Biologi 

 
  

2300017005 - 2300017007 2023 3 
 

Biologi 

 
  

2300017010 2023 1 
 

Biologi 

 
  

2300017012 - 2300017014 2023 3 
 

Biologi 

 
  

2300017016 - 2300017018 2023 3 
 

Biologi 

 
  

2300017020 - 2300017023 2023 4 
 

Biologi 

 
  

2300017027 - 2300017028 2023 2 
 

Biologi 

 
  

2311017024 - 2315017026 2023 3 
 

Biologi 

18 Sri Wijayanti Wulandari, 
S.Si., M.Sc )** 

60171079 
     

 
      

19 Haris Setiawan, S.Pd., 
M.Sc. 

19920211 201709 111 1281001 1800017058 2018 1 25 Biologi 

 
 

1800017076 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1800017078 2018 1 
 

Biologi 

 
  

1900017047 - 1900017050 2019 4 
 

Biologi 

 
  

1900017053 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017055 2019 1 
 

Biologi 

 
  

1900017073 2019 1 
 

Biologi 

 
  

2200017033 - 2200017035 2022 3 
 

Biologi 

 
  

2200017038 - 2200017041 2022 4 
 

Biologi 

 
  

2200017044 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017046 2022 1 
 

Biologi 

 
  

2200017048 - 2200017053 2022 6 
 

Biologi 

20 Drs. Aris Thobirin, M.Si. 19641014 199107 111 0670219 1800015024 2018 1 15 Matematika 

 
 

1800015029 2018 1 
 

Matematika 

 
  

1800015036 2018 1 
 

Matematika 

 
  

1800015107 2018 1 
 

Matematika 



 
  

1900015063 2019 1 
 

Matematika 

 
  

1900015065 -1900015066 2019 2 
 

Matematika 

 
  

2000015037 - 2000015040 2020 4 
 

Matematika 

 
  

2000015043 2020 1 
 

Matematika 

 
  

220015038-2200015040 2022 3 
 

Matematika 

21 Dr. Yudi Ari Adi, S.Si., 
M.Si. 

19770611 200102 111 0888239 1800015018 2018 1 13 Matematika 

 
 

1800015020 2018 1 
 

Matematika 

 
  

1900015038 2019 1 
 

Matematika 

 
  

1900015056 -1900015057 2019 2 
 

Matematika 

 
  

1900015059 2019 1 
 

Matematika 

 
  

2200015023 -2200015026 2022 4 
 

Matematika 

 
  

2200015028 2022 1 
 

Matematika 

 
  

2200015030 - 2200015031 2022 2 
 

Matematika 

22 Prof.,Sugiyarto, S.Si., 
M.Si., Ph.D. 

19690711 200102 111 0916388 1800015046 2018 1 14 Matematika 

 
 

1800015059 2018 1 
 

Matematika 

 
  

2000015015 - 2000015016 2020 2 
 

Matematika 

 
  

2000015018 2020 1 
 

Matematika 

 
  

2000015021 -2000015023 2020 3 
 

Matematika 

 
  

2015015019 2020 1 
 

Matematika 

 
  

2200015002 2022 1 
 

Matematika 

 
  

2200015006 - 2200015007 2022 2 
 

Matematika 

 
  

2200015009 - 2200015010 2022 2 
 

Matematika 

23 Joko Purwadi, S.Si., M.Sc. 
*) 

19821123 201311 111 1134649 1800015089 2018 1 16 Matematika 

 
 

1800015102 2018 1 
 

Matematika 

 
  

1800015104 2018 1 
 

Matematika 

 
  

1900015068 2019 1 
 

Matematika 

 
  

2000015026 - 2000015036 2020 11 
 

Matematika 

 
  

2015015025 2020 1 
 

Matematika 

24 Dr. Dian Eka Wijayanti, 
S.Si., M.Si. 

19731205 201311 011 1168125 2000015002 2020 1 28 Matematika 

 
 

2000015004 - 2000015005 2020 2 
 

Matematika 

 
  

2000015010 - 2000015011 2020 2 
 

Matematika 

 
  

2000015012 2020 1 
 

Matematika 

 
  

2200015011 - 2200015016 2022 6 
 

Matematika 

 
  

2200015019 2022 1 
 

Matematika 

 
  

2200015021 - 2200015022 2022 2 
 

Matematika 

 
  

2300015003 - 2300015005 2023 3 
 

Matematika 

 
  

2300015008 -2300015014 2023 7 
 

Matematika 

 
  

2315015016 - 2315015017 2023 2 
 

Matematika 

 
  

2338015015 2023 1 
 

Matematika 

25 Nursyiva Irsalinda, S.Si., 
M.Sc.)** 

19911203 201508 011 1064134 
    

 

 
     

 

26 Dr. Julan Hernadi, M.Si. 19670705 199303 1 003 2100015002 2021 1 21 Matematika 

 
 

2100015005 - 2100015006 2021 2 
 

Matematika 

 
  

2100015008 - 2100015010 2021 3 
 

Matematika 

 
  

2100015014 2021 1 
 

Matematika 

 
  

2100015016 2021 1 
 

Matematika 

 
  

2100015018 -2100015019 2021 2 
 

Matematika 



 
  

2100015021 -2100015026 2021 6 
 

Matematika 

 
  

2100015028 -2100015029 2021 2 
 

Matematika 

 
  

2200015033 -2200015034 2022 2 
 

Matematika 

 
  

2200015037 2022 1 
 

Matematika 

27 Safika Maranti, S.H.I., 
M.E. 

199003152019080111334924 2100015033 -2100015034 2021 2 24 Matematika 

 
 

2100015036 -2100015041 2021 6 
 

Matematika 

 
  

2100015043 - 2100015045 2021 3 
 

Matematika 

 
  

2100015048 - 2100015055 2021 8 
 

Matematika 

 
  

2115015046 - 2115015047 2021 2 
 

Matematika 

 
  

2215015035 -2215015036 2022 2 
 

Matematika 

 
  

2238015029 2022 1 
 

Matematika 

28 Dr. Arif Rahman, S.Kom., 
M.T. 

19771120 200210 111 0915723 2200016082 - 2200016086 2022 5 61 Sistem Informasi 

 
 

2200016088 - 2200016089 2022 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016091 - 2200016097 2022 7 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016099 - 2200016108 2022 10 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016110 - 2200016116 2022 7 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016118 - 2200016119 2022 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016122 - 2200016129 2022 8 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016131 - 2200016133 2022 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016137 - 2200016140 2022 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016143 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016148 - 2200016152 2022 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2211016028 - 2211016029 2022 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2211016031 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2211016035 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2215016134 - 2215016136 2022 3 
 

Sistem Informasi 

29 Imam Azhari, S.Si., 
M.Cs.*) 

19741 103 200102 111 0953410 2100016070 - 2100016071 2021 2 50 Sistem Informasi 

 
 

2100016074 -2100016076 2021 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016079 -2100016091 2021 12 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016094 -2100016104 2021 11 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016106 -2100016107 2021 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016113 -2100016116 2021 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016118 -2100016122 2021 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016124 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2111016046 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2111016048 -2111016050 2021 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2111016052 - 2111016054 2021 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2111016057 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2115016108 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2115016112 2021 1 
 

Sistem Informasi 

30 Dr. Mursid Wahyu 
Hananto, S.Si., M.Kom. 

197403 11 200002 111 0869443 2200016001 -2200016006 2022 6 60 Sistem Informasi 

 
 

2200016008 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016011 -2200016013 2022 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016015 -2200016018 2022 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016020 -2200016027 2022 8 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016030 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016032 - 2200016033 2022 2 
 

Sistem Informasi 



 
  

2200016036 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016041 -2200016046 2022 6 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016048 -2200016056 2022 9 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016058 - 2200016063 2022 6 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016065 - 2200016066 2022 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016069 2022 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016071 - 2200016078 2022 8 
 

Sistem Informasi 

 
  

2200016080 - 2200016081 2022 2 
 

Sistem Informasi 

31 Suprihatin, S.Si., M.Kom. 19651227 199601 111 0784636 1700016072 2017 1 62 Sistem Informasi 

 
 

1700016083 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016085 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016091 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016097 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016116 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1711016096 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1711016098 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016003 2023 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016005 2023 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016007 - 2300016018 2023 12 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016020 -2300016021 2023 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016023 -2300016037 2023 15 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016039 2023 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016041 -2300016055 2023 15 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016057 2023 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016059 -2300016060 2023 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016062 - 2300016065 2023 4 
 

Sistem Informasi 

32 Tawar, S.Si., M.Kom. 197104152000021110861006 2000016001 - 2000016003 2020 3 102 Sistem Informasi 

 
 

2000016007 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016010 - 2000016012 2020 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016015 -2000016016 2020 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016018 - 2000016020 2020 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016023 - 2000016026 2020 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016030 -2000016034 2020 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016036 - 2000016043 2020 8 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016045 -2000016049 2020 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016053 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016058 -2000016059 2020 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016063 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016069 -2000016071 2020 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016074 - 2000016078 2020 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016080 - 2000016085 2020 6 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016087 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016090 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016093 -2000016094 2020 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016097 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016099 - 2000016102 2020 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016105 - 2000016107 2020 3 
 

Sistem Informasi 



 
  

2000016109 -2000016112 2020 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016114 -2000016117 2020 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016120 -2000016125 2020 6 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016127 -2000016129 2020 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016131 -2000016132 2020 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016134 -2000016136 2020 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016138 -2000016142 2020 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016146 - 2000016147 2020 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2000016149 2020 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2011016061 -2011016062 2020 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2011016065 - 2011016067 2020 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2015016055 - 2015016057 2020 3 
 

Sistem Informasi 

33 Iwan Tri Riyadi Yanto, 
S.Si., M.IT., Ph.D. 

19850614 201205 111 1129174 2100016001 2021 1 46 Sistem Informasi 

 
 

2100016004 - 2100016010 2021 7 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016012 -2100016018 2021 7 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016020 -2100016022 2021 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016025 -2100016033 2021 9 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016035 - 2100016039 2021 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016041 - 2100016042 2021 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016044 - 2100016045 2021 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016051 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016055 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016058 2021 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016060 -2100016062 2021 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016066 -2100016067 2021 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2100016126 -2100016127 2021 2 
 

Sistem Informasi 

34 Farid Suryanto, S.Pd., 
MT. 

19850920 201709 111 1042367 1800016011 -1800016012 2018 2 47 Sistem Informasi 

 
 

1800016019 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016027 - 1800016029 2018 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016031 - 1800016032 2018 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016037 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016039 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016041 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016043 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016045 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016050 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016051 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016054 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016068 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016077 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016079 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016082 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016086 - 1800016089 2018 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016091 -1800016093 2018 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016102 -1800016103 2018 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016107 - 1800016108 2018 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016114 2018 1 
 

Sistem Informasi 



 
  

1800016124 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016127 - 1800016129 2018 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016141 - 1800016144 2018 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016148 - 1800016149 2018 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016153 - 1800016154 2018 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016156 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1800016166 2018 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1811016122 2018 1 
 

Sistem Informasi 

35 Adi Nugraha Setiadi, 
M.Eng. 

60181166 
    

 

 
     

 

36 Sri Handayaningsih, 
ST.,MT. 

19770730 200110 011 0895548 1900016001 2019 1 127 Sistem Informasi 

 
 

1900016003 -1900016005 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016007 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016009 -1900016010 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016012 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016014 - 1900016015 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016017 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016019 - 1900016021 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016023 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016025 -1900016029 2019 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016033 - 1900016034 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016036 -1900016040 2019 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016042 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016044 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016046 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016050 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016052 - 1900016054 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016057 - 1900016058 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016060 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016062 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016065 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016067 - 1900016071 2019 5 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016074 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016076 - 1900016079 2019 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016081 - 1900016083 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016085 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016091 - 1900016092 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016094 -1900016095 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016098 -1900016105 2019 8 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016111 -1900016113 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016116 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016118 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016120 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016123 - 1900016126 2019 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016128 -1900016130 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016134 - 1900016136 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016138 - 1900016139 2019 2 
 

Sistem Informasi 



 
  

1900016141 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016143 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016145 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016147 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016149 -1900016154 2019 6 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016156 -1900016157 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016161 1900016171 2019 11 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016173 - 1900016175 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016178 -1900016181 2019 4 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016183 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016185 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016189 - 1900016191 2019 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016193 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016196 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016198 - 1900016199 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1900016201 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1911016121 - 1911016122 2019 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

1915016132 2019 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1915016176 2019 1 
 

Sistem Informasi 

37 Azty Acbarrifha Nour, 
S.T., M.Eng 

19950224 202209 011 11831 17 2300016126 - 2300016158 2023 33 40 Sistem Informasi 

 
 

2300016162 -2300016163 2023 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2311016058 2023 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2311016061 2023 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2315016160 - 2315016161 2023 2 
 

Sistem Informasi 

 
  

2338016159 2023 1 
 

Sistem Informasi 

38 Prof. Dr. Imam Riadi, M.T. 198008102002101110915675 1700016022 - 1700016023 2017 2 67 Sistem Informasi 

 
 

1700016037 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016047 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016054 - 1700016056 2017 3 
 

Sistem Informasi 

 
  

1700016058 2017 1 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016066 - 2300016110 2023 45 
 

Sistem Informasi 

 
  

2300016112 - 2300016125 2023 14 
 

Sistem Informasi 

 Note:   *) Ijin Belajar 
     

  **) Tugas belajar 
     

 
Yogyakarta, 25 Agustus 2023 
Dekan, 
 
 
Dr. Yudi Ari Adi, S.Si., M.Si. 
NIPM. 19770611 200102 111 0888239 


